Governo do Estado do Espirito Santo
CRO.02 - Relatério cronoldégico - Pago

10/04/2025
Unidade [Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
450101 - SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA E DEFESA SOCIAL 25.856.472,83
500 Recursos néo vinculados de Impostos 15.091.035,13
500 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 5.903.190,69
500 000000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 5.614.521,06
500 000000 2024-H24D1 05340639000130 |PRIME CONSULTORIAE 23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE 2400 - COMBUSTIVEIS [2024NE00050 [2025NL00004 |09/01/2025 [13/01/2025 |20250B00005 23.354,61
22/01/2024 ASSESSORIA CONSULTORIAE ABASTECIMENTO DE VEICULOS DA |E LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA ASSESSORIA EMPRESATIAL | SESP AUTOMOTIVOS -
LTDA EPP GASOLINA
500 000000 2024-H24D1 05340639000130 |PRIME CONSULTORIAE 23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE 2401 - COMBUSTIVEIS [2024NE00050 [2025NL00004 |09/01/2025 [13/01/2025 |20250B00005 4.711,13
22/01/2024 ASSESSORIA CONSULTORIAE ABASTECIMENTO DE VEICULOS DA |E LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA ASSESSORIA EMPRESATIAL | SESP AUTOMOTIVOS -
LTDA EPP GNV/DIESEL
500 000000 2024-LRS03 05340639000130 |PRIME CONSULTORIAE |23003782 - PRIME REFERENTE A SERVICO DE 2439 - MATERIALN 2024NE00053 |2025NL00032 |15/01/2025 |21/01/2025 |20250B00061 5.416,92
22/01/2025 ASSESSORIA CONSULTORIAE MAUNTENQAO E PECAS PARA OS PARA MANUTENCAO
EMPRESARIAL LTDA ASSESSORIA EMPRESATIAL | VEICULOS DA SESP. DE VEICULOS
LTDA EPP
500 000000 2025-X87Q6 05340639000130 |PRIME CONSULTORIAE |23003782 - PRIME REFERENTE~A SERVICO DE 2439 - MATERIAL~ 2025NE00065 |2025NL00189 |17/02/2025 |21/02/2025 |20250B00321 6.225,64
21/02/2025 ASSESSORIA CONSULTORIAE MAUNTENCAO E PECAS PARA OS PARA MANUTENCAO
EMPRESARIAL LTDA ASSESSORIA EMPRESATIAL | VEICULOS DA SESP. DE VEICULOS
LTDA EPP
500 000000 2025-99DD1 05340639000130 |PRIME CONSULTORIAE |23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE 2400 - COMBUSTIVEIS |[2025NE00067 [2025NL00188 |17/02/2025 |21/02/2025 [20250B00314 22.522,99
21/02/2025 ASSESSORIA CONSULTORIAE ABASTECIMENTO DE VEICULOS DA |E LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA ASSESSORIA EMPRESATIAL | SESP AUTOMOTIVOS -
LTDA EPP GASOLINA
500 000000 2025-99DD1 05340639000130 |PRIME CONSULTORIAE |23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE 2401 - COMBUSTIVEIS |[2025NE00067 [2025NL00188 |17/02/2025 [21/02/2025 [20250B00314 3.885,00
21/02/2025 ASSESSORIA CONSULTORIAE ABASTECIMENTO DE VEICULOS DA |E LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA ASSESSORIA EMPRESATIAL | SESP AUTOMOTIVOS -
LTDA EPP GNV/DIESEL
500 000000 2022-SC23X 10652730000120 |MOTOROLA 00000000 - Sem - 3264 - APARELHOS E |2024NE00417 |2025NL00351 |19/03/2025 |20/03/2025 |20250B00533 5.506.736,56
21/03/2025 SOLUTIONS LTDA contrato EQUIPAMENTOS DE
COMUNICAGAO
500 000000 2025-99DD1 05340639000130 |PRIME CONSULTORIAE |23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE 2400 - COMBUSTIVEIS [2025NE00067 [2025NL00336 |17/03/2025 [21/03/2025 |20250B00541 26.228,70
24/03/2025 ASSESSORIA CONSULTORIAE ABASTECIMENTO DE VEICULOS DA |E LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA ASSESSORIA EMPRESATIAL | SESP AUTOMOTIVOS -
LTDA EPP GASOLINA
500 000000 2025-99DD1 05340639000130 |PRIME CONSULTORIAE 23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE 2401 - COMBUSTIVEIS [2025NE00067 [2025NL00336 |17/03/2025 [21/03/2025 |20250B00541 3.711,91
24/03/2025 ASSESSORIA CONSULTORIAE ABASTECIMENTO DE VEICULOS DA |E LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA ASSESSORIA EMPRESATIAL | SESP AUTOMOTIVOS -
LTDA EPP GNV/DIESEL
500 000000 2025-X87Q6 05340639000130 |PRIME CONSULTORIAE |23003782 - PRIME REFERENTE A SERVICO DE 2439 - MATERIAL _ 2025NE00065 |2025NL00337 |17/03/2025 |24/03/2025 |20250B00546 8.577,60
25/03/2025 ASSESSORIA CONSULTORIAE MAUNTENCAO E PECAS PARA OS PARA MANUTENCAO
EMPRESARIAL LTDA ASSESSORIA EMPRESATIAL | VEICULOS DA SESP. DE VEICULOS
LTDA EPP
500 000000 2024-6RFTL 37263269000170 |D CASTRO COMERCIO |00000000 - Sem - 2422 - MATERIAL DE |2025NE00198 [2025NL00382 |20/03/2025 |08/04/2025 |20250B00722 3.150,00
09/04/2025 E TRANSPORTES LTDA |contrato LIMPEZA E PROPUCAO
DE HIGIENIZACAO
500 900000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS — CONTRAPARTIDA DE CONVENIOS E OPERA(;()ES DE CREDITO 288.669,63
500 900000 2024-MVTGB 26342129000171 |AFTER LIMITS 24005416 - AFTER AQUISIQAO DE 05 (CINCO) 3280 - ’_MAQUINAS, 2024NE00964 |2025NL00352 |19/03/2025 |20/03/2025 |20250B00527 149.965,33
20/03/2025 COMERCIO DE LIMITS COMERCIO DE CONJUNTOS DE FERRAMENTAS DE  |UTENSILIOS E
EQUIPAMENTOS DE EQUIPAMENTOS DE DESENCARCERAMENTO A BATERIA |EQUIPAMENTOS
RESGATE LTDA RESGATE LTDA COMPOSTO POR: UMA UNIDADE DE |DIVERSOS (reclassificar

FERRAMENTA CORTADORA, UMA
UNIDADE DE FERRAMENTA
ALARGADORA E UMA UNIDADE DE
FERRAMENTA EXPANSORA, EM
CONFORMIDADE COM A META 02,
DO PLANO DE TRABALHO DO
CONVENIO SENASP/MJSP N°
907346/2020.

os saldos para o item
3286)
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 900000 2023-9M3D6 08979527000111 |RORIZ COMERCIO E 00000000 - Sem - 3275 - 2024NEO00949 |2025NL00417 |27/03/2025 |28/03/2025 |20250B00610 138.704,30
28/03/2025 IMPORTAGAO LTDA contrato INSTRUMENTOS
MUSICIAIS E
ARTISTICOS
500 Locacbes (inciso Il do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 6.342.496,65
500 000000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 6.342.496,65
500 000000 2024-HGBD3 13520423000184 |TTM SERVICOS 21002426 - TTM DESPESA COM CONTRATAGAO DE  |2830 - SERVICOS DE  [2024NE00059 |2025NL00009 |09/01/2025 |14/01/2025 |20250B00010 16.934,62
15/01/2024 COMBINADOS DE SERVICOS COMBINADOS |SERVIGOS DE RECEPCAO (06 APOIO
ESCRITORIO E APOIO | DE ESCRITORIO E APOIO  |POSTOS), PARA UNIDADES DA SESP, | ADMINISTRATIVO,
ADMINISTRATIVOS ADM LTDA ME REFERENTE A UM MES. PROCESSO | TECNICO E
LTDA E-DOCS: 2021-4MDCG OPERACIONAL
500 000000 2024-56VVH 21244149000196 |RENOVE SERVICOSDE [24000097 - RENOVE REFRENTE AO CONTRATO N] 2831 - LIMPEZA E 2024NEO0070 |2025NL00018 |14/01/2025 |15/01/2025 |20250B00017 5.703,92
16/01/2025 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA 012/2021 PARA PRESTACAO DE CONSERVAGAO
LTDA SERVICOS DE LIMPEZA NO CIODES
SUL
500 000000 2024-C43PL 33224254000142 |MGS - MINAS GERAIS |00000000 - Sem - 2830 - SERVICOS DE  |2024NE00305 |2025NL00031 |15/01/2025 |17/01/2025 |20250B00044 21.620,84
20/01/2025 ADMINISTRAGAO E contrato APOIO
SERVICOS S.A. ADMINISTRATIVO,
TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 2024-07RXO0 21244149000196 |RENOVE SERVICOSDE [21001232 - RENOVE Referente ao contrato de prestagdo |2831 - LIMPEZA E 2024NEO0069 |2025NL00026 |14/01/2025 |17/01/2025 |20250B00043 50.745,03
20/01/2025 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA de servicos de limpeza na SESP e CONSERVAGCAO
LTDA - ME CIODES metropolitano. contrato n°
11
500 000000 2024-65PK0 09496309000199 |COMUNICA BRASIL 22000575 - COMUNICA |Contratagdo de empresa 2830 - SERVICOS DE  |2024NE00533 [2025NL00036 |16/01/2025 |20/01/2025 |20250B00053 231.477,55
21/01/2025 LTDA - EPP BRASIL especializada em servigo de APOIO
teleatendimento para viabilizar a ADMINISTRATIVO,
operacao da Central de TECNICOE
Atendimento ao cidaddo do CIODES |OPERACIONAL
e do Disque-dendncia.
500 000000 2024-65PKO0 09496309000199 |COMUNICA BRASIL 22000575 - COMUNICA |Contratacao de empresa 2830 - SERVICOS DE  |2024NE00877 |2025NL00037 |16/01/2025 |20/01/2025 |20250B00054 1.071.379,29
21/01/2025 LTDA - EPP BRASIL especializada em servico de APOIO
teleatendimento para viabilizar a ADMINISTRATIVO,
operacao da Central de TECNICOE
Atendimento ao cidaddo do CIODES |OPERACIONAL
e do Disque-dendncia.
500 000000 2024-L5ZHP 03900689000107 |GLOBAL TECNOLOGIA |22000007 - GLOBAL LOCAGAO DE 700 EQUIPAMENTO 2776 - LOCAGCAO DE |2024NE00153 [2025NL00053 [21/01/2025 [23/01/2025 |20250B00067 191.617,56
24/01/2025 SEGURANCAE TECNOLOGIA DE RATREAMENTO VEICULAR - MAQUINAS E
CONSULTORIALTDA |SEGURANGCAE GLOBAL TECNOLOGIA, SEGURANCA |EQUIPAMENTOS
CONSULTORIA LTDA E CONSULTORIA, PARA O MES DE
JANEIRO/22.
500 000000 2024-5H0K®6 07343712000152 |MOBILE COMERCIOE [23000008 - MOBILE SERVIGOS DE SUPORTE TECNICO, 2778 - TI: LOCAGCAO |2024NE00058 |2025NL00084 |29/01/2025 |31/01/2025 |20250B00135 6.264,16
31/01/2025 SERVICOS EM COMERCIO E SERVICOS OPERACAO, MANUTENGCAO DE EQUIPAMENTOS DE
TELECOMUNICAGCOES |EM TELECOMUNICAGOES |PREVENTIVA E CORRETIVA COM PROCESSAMENTO DE
LTDA LTDA FORNECIMENTO DE PECAS E DADOS E PERIFERICOS
MATERIAIS PARA A CENTRAL
PRIVADA DE COMUTACAO
TELEFONICA (CPCT) — PABX,
PROVIDA DE TECNOLOGIA TDM/IP,
ANALOGICA, DIGITAL E IP - MOBILE
COMERCIO E SERVICOS EM
TELECOMUNICACOES LTDA EPP
500 000000 2025-V3X6J 33224254000142 |MGS - MINAS GERAIS |25000081 - MGS MINAS |ONTRATO CORPORATIVO SEGER N° |2830 - SERVICOS DE |2025NE00025 [2025NL00160 |07/02/2025 |10/02/2025 |20250B00218 21.561,00
11/02/2025 ADMINISTRAGAO E GERAIS ADMINISTRAGAO [017/2023 — EXERCICIO DE 2025 - |APOIO
SERVICOS S.A. E SERVICOS S.A PRESTAGAO DE SERVICOS DE MAO |ADMINISTRATIVO,
DE OBRA TECNICO E
ADMINISTRATIVA/SUPORTE DE OPERACIONAL
ATIVIDADE MEIO — EMPRESA MGS
MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E
SERVICOS S/A — CNPJ: 33.224.254
/0001-42.
500 000000 2025-50W4L 13520423000184 |TTM SERVICOS 21002426 - TTM DESPESA COM CONTRATAGAO DE  |2830 - SERVIGOS DE  |2025NE00019 [2025NL00161 [07/02/2025 |11/02/2025 |20250B00222 16.934,62
12/02/2025 COMBINADOS DE SERVICOS COMBINADOS | SERVIGOS DE RECEPGAO (06 APOIO
ESCRITORIO E APOIO | DE ESCRITORIO E APOIO  |POSTOS), PARA UNIDADES DA SESP, | ADMINISTRATIVO,
ADMINISTRATIVOS ADM LTDA ME REFERENTE A UM MES. PROCESSO  |TECNICO E
LTDA E-DOCS: 2021-4MDCG OPERACIONAL
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-0FV7G 39327524000127 |ARGOSVIG 24002210 - ARGOSVIG |Contratagdo de empresa 2832 - VIGILANCIA 2024NEO00491 |2025NL00178 |13/02/2025 |13/02/2025 |20250B00263 59.224,67
14/02/2025 SEGURANCA SEGURANCA, VIGILANCIA |especializada em servi¢os de OSTENSIVA
VIGILANCIA E E INTELIGENCIA LTDA vigilancia armada. Processo 2024-
INTELIGENCIA EIRELLI 83F3Q
500 000000 2024-0FV7G 39327524000127 |ARGOSVIG 24002210 - ARGOSVIG |Contratagdo de empresa 2832 - VIGILANCIA 2024NEO00491 |2025NL00181 |13/02/2025 |13/02/2025 |20250B00264 19.819,71
14/02/2025 SEGURANGCA SEGURANCGA, VIGILANCIA |especializada em servigos de OSTENSIVA
VIGILANCIA E E INTELIGENCIA LTDA vigilancia armada. Processo 2024-
INTELIGENCIA EIRELLI 83F3Q
500 000000 2025-DGG6P 09496309000199 |COMUNICA BRASIL 22000575 - COMUNICA |Contratagdo de empresa 2830 - SERVICOS DE  |2025NE00023 [2025NL00169 |12/02/2025 |13/02/2025 |20250B00261 277.677,21
14/02/2025 LTDA - EPP BRASIL especializada em servigo de APOIO
teleatendimento para viabilizar a ADMINISTRATIVO,
operacao da Central de TECNICOE
Atendimento ao cidaddo do CIODES |OPERACIONAL
e do Disque-dendncia.
500 000000 2025-DGG6P 09496309000199 |COMUNICA BRASIL 22000575 - COMUNICA |Contratacdo de empresa 2830 - SERVICOS DE  |2025NE00023 [2025NL00170 |12/02/2025 |13/02/2025 |20250B00260 1.034.284,68
14/02/2025 LTDA - EPP BRASIL especializada em servico de APOIO
teleatendimento para viabilizar a ADMINISTRATIVO,
operacao da Central de TECNICOE
Atendimento ao cidadao do CIODES |OPERACIONAL
e do Disque-dendncia.
500 000000 2025-F2GPX 21244149000196 |RENOVE SERVICOSDE [24000097 - RENOVE REFRENTE AO CONTRATO N] 2831 - LIMPEZA E 2025NE00024 |2025NL00173 |12/02/2025 |13/02/2025 |20250B00259 5.902,28
14/02/2025 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA 012/2021 PARA PRESTACAO DE CONSERVAGCAO
LTDA SERVICOS DE LIMPEZA NO CIODES
SUL
500 000000 2025-Z7N14 21244149000196 |RENOVE SERVICOSDE [21001232 - RENOVE Referente ao contrato de prestagdo |2831 - LIMPEZA E 2025NE00010 |2025NL00183 |13/02/2025 |13/02/2025 |20250B00262 51.645,13
14/02/2025 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA de servicos de limpeza na SESP e CONSERVAGAO
LTDA - ME CIODES metropolitano. contrato n°®
11
500 000000 2025-X2RSZ 03900689000107 |GLOBAL TECNOLOGIA |[22000007 - GLOBAL LOCAGAO DE 700 EQUIPAMENTO 2776 - LOCAGAO DE |2025NE00145 [2025NL00227 [20/02/2025 (21/02/2025 |20250B00331 192.168,98
24/02/2025 SEGURANCAE TECNOLOGIA DE RATREAMENTO VEICULAR - MAQUINAS E
CONSULTORIALTDA |SEGURANGCAE GLOBAL TECNOLOGIA, SEGURANCA |EQUIPAMENTOS
CONSULTORIA LTDA E CONSULTORIA, PARA O MES DE
JANEIRO/22.
500 000000 2025-XLD1M 07343712000152 |MOBILE COMERCIOE |23000008 - MOBILE SERVICOS DE SUPORTE TECNICO, 2778 - TI: LOCACAO |2025NE00027 [2025NL00191 [17/02/2025 [26/02/2025 |20250B00359 6.264,16
27/02/2025 SERVICOS EM COMERCIO E SERVICOS OPERAGCAO, MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS DE
TELECOMUNICAGOES |EM TELECOMUNICAGOES |PREVENTIVA E CORRETIVA COM PROCESSAMENTO DE
LTDA LTDA FORNECIMENTO DE PECAS E DADOS E PERIFERICOS
MATERIAIS PARA A CENTRAL
PRIVADA DE COMUTACAO
TELEFONICA (CPCT) — PABX,
PROVIDA DE TECNOLOGIA TDM/IP,
ANALOGICA, DIGITAL E IP - MOBILE
COMERCIO E SERVICOS EM
TELECOMUNICAGOES LTDA EPP
500 000000 2025-BK0C6 39327524000127 |ARGOSVIG 24002210 - ARGOSVIG |Contratagdo de empresa 2832 - VIGILANCIA 2025NEO00036 |2025NL00287 |11/03/2025 |11/03/2025 |20250B00433 59.451,97
12/03/2025 SEGURANCA SEGURANCA, VIGILANCIA |especializada em servigos de OSTENSIVA
VIGILANCIA E E INTELIGENCIA LTDA vigilancia armada. Processo 2024-
INTELIGENCIA EIRELLI 83F3Q
500 000000 2025-BK0C6 39327524000127 |ARGOSVIG 24002210 - ARGOSVIG |Contratagdo de empresa 2832 - VIGILANCIA 2025NEO00036 |2025NL00291 |11/03/2025 |11/03/2025 |20250B00434 19.789,94
12/03/2025 SEGURANCA SEGURANCGA, VIGILANCIA |especializada em servigos de OSTENSIVA
VIGILANCIA E E INTELIGENCIA LTDA vigilancia armada. Processo 2024-
INTELIGENCIA EIRELLI 83F3Q
500 000000 2025-DGG6P 09496309000199 |COMUNICA BRASIL 22000575 - COMUNICA |Contratagdo de empresa 2830 - SERVICOS DE  |2025NE00023 [2025NL00293 |11/03/2025 |12/03/2025 |20250B00441 1.026.355,95
13/03/2025 LTDA - EPP BRASIL especializada em servigo de APOIO
teleatendimento para viabilizar a ADMINISTRATIVO,
operacao da Central de TECNICOE
Atendimento ao cidaddo do CIODES |OPERACIONAL
e do Disque-denuncia.
500 000000 2025-DGG6P 09496309000199 |COMUNICA BRASIL 22000575 - COMUNICA |Contratagdo de empresa 2830 - SERVICOS DE  |2025NE00023 [2025NL00294 |11/03/2025 |12/03/2025 |20250B00442 278.941,65
13/03/2025 LTDA - EPP BRASIL especializada em servigo de APOIO

teleatendimento para viabilizar a
operacao da Central de
Atendimento ao cidaddo do CIODES
e do Disque-dendncia.

ADMINISTRATIVO,
TECNICOE
OPERACIONAL
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2025-V3X6J 33224254000142 |MGS - MINAS GERAIS |25000081 - MGS MINAS |ONTRATO CORPORATIVO SEGER N° |2830 - SERVICOS DE |2025NE00025 [2025NL00316 |13/03/2025 |13/03/2025 |20250B00464 14.362,16
13/03/2025 ADMINISTRAGCAO E GERAIS ADMINISTRACAO |017/2023 — EXERCICIO DE 2025 — |APOIO
SERVICOS S.A. E SERVICOS S.A PRESTAGAO DE SERVICOS DE MAO |ADMINISTRATIVO,
DE OBRA TECNICOE
ADMINISTRATIVA/SUPORTE DE OPERACIONAL
ATIVIDADE MEIO — EMPRESA MGS
MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E
SERVICOS S/A — CNPJ: 33.224.254
/0001-42.
500 000000 2025-F2GPX 21244149000196 |RENOVE SERVICOSDE [24000097 - RENOVE REFRENTE AO CONTRATO N] 2831 - LIMPEZA E 2025NE00024 |2025NL00313 |13/03/2025 |13/03/2025 |20250B00463 5.902,28
14/03/2025 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA 012/2021 PARA PRESTACAO DE CONSERVAGAO
LTDA SERVICOS DE LIMPEZA NO CIODES
SUL
500 000000 2025-Z7N14 21244149000196 |RENOVE SERVICOSDE |21001232 - RENOVE Referente ao contrato de prestagdo |2831 - LIMPEZA E 2025NE00010 |2025NL00305 |12/03/2025 |13/03/2025 |20250B00460 51.238,37
14/03/2025 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA de servicos de limpeza na SESP e CONSERVAGCAO
LTDA - ME CIODES metropolitano. contrato n°®
11
500 000000 2025-X2RSZ 03900689000107 |GLOBAL TECNOLOGIA |22000007 - GLOBAL LOCAGAO DE 700 EQUIPAMENTO 2776 - LOCAGCAO DE |2025NE00145 |2025NL00348 [19/03/2025 [19/03/2025 |20250B00521 192.168,98
20/03/2025 SEGURANCAE TECNOLOGIA DE RATREAMENTO VEICULAR - MAQUINAS E
CONSULTORIALTDA |SEGURANGCAE GLOBAL TECNOLOGIA, SEGURANGCA |EQUIPAMENTOS
CONSULTORIA LTDA E CONSULTORIA, PARA O MES DE
JANEIRO/22.
500 000000 2025-50W4L 13520423000184 |TTM SERVICOS 21002426 - TTM DESPESA COM CONTRATAGAO DE  |2830 - SERVIGOS DE  |2025NE00019 [2025NL00405 [26/03/2025 |26/03/2025 |20250B00576 16.934,62
27/03/2025 COMBINADOS DE SERVICOS COMBINADOS |SERVICOS DE RECEPCAO (06 APOIO
ESCRITORIO E APOIO | DE ESCRITORIO E APOIO  |POSTOS), PARA UNIDADES DA SESP, | ADMINISTRATIVO,
ADMINISTRATIVOS ADM LTDA ME REFERENTE A UM MES. PROCESSO | TECNICO E
LTDA E-DOCS: 2021-4MDCG OPERACIONAL
500 000000 2025-XLD1M 07343712000152 |MOBILE COMERCIOE [23000008 - MOBILE SERVIGOS DE SUPORTE TECNICO, 2778 - TI: LOCAGAO |2025NE00027 [2025NL00349 [19/03/2025 (28/03/2025 |20250B00626 6.264,16
31/03/2025 SERVICOS EM COMERCIO E SERVIGOS OPERAGAO, MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS DE
TELECOMUNICACOES |EM TELECOMUNICACOES |PREVENTIVA E CORRETIVA COM PROCESSAMENTO DE
LTDA LTDA FORNECIMENTO DE PECAS E DADOS E PERIFERICOS
MATERIAIS PARA A CENTRAL
PRIVADA DE COMUTAGAO
TELEFONICA (CPCT) — PABX,
PROVIDA DE TECNOLOGIA TDM/IP,
ANALOGICA, DIGITAL E IP - MOBILE
COMERCIO E SERVIGCOS EM
TELECOMUNICAGOES LTDA EPP
500 000000 2025-BK0C6 39327524000127 |ARGOSVIG 24002210 - ARGOSVIG |Contratagdo de empresa 2832 - VIGILANCIA 2025NEO00036 |2025NL00438 |31/03/2025 |01/04/2025 |20250B00689 19.764,70
02/04/2025 SEGURANCA SEGURANCGCA, VIGILANCIA |especializada em servigos de OSTENSIVA
VIGILANCIA E E INTELIGENCIA LTDA vigilancia armada. Processo 2024-
INTELIGENCIA EIRELLI 83F3Q
500 000000 2025-BK0OC6 39327524000127 |ARGOSVIG 24002210 - ARGOSVIG |Contratacao de empresa 2832 - VIGILANCIA 2025NE00036 |2025NL00439 |31/03/2025 |01/04/2025 |20250B00690 59.382,10
02/04/2025 SEGURANCA SEGURANCA, VIGILANCIA |especializada em servigos de OSTENSIVA
VIGILANCIA E E INTELIGENCIA LTDA vigilancia armada. Processo 2024-
INTELIGENCIA EIRELLI 83F3Q
500 000000 2025-DGG6P 09496309000199 |COMUNICA BRASIL 22000575 - COMUNICA |Contratacio de empresa 2830 - SERVICOS DE  |2025NE00023 |2025NL00497 |08/04/2025 |08/04/2025 |20250B00726 280.418,18
09/04/2025 LTDA - EPP BRASIL especializada em servigo de APOIO
teleatendimento para viabilizar a ADMINISTRATIVO,
operacao da Central de TECNICOE
Atendimento ao cidadado do CIODES |OPERACIONAL
e do Disque-dendncia.
500 000000 2025-DGG6P 09496309000199 |COMUNICA BRASIL 22000575 - COMUNICA |Contratagdo de empresa 2830 - SERVICOS DE  |2025NE00023 [2025NL00498 |08/04/2025 |08/04/2025 |20250B00727 1.030.296,18
09/04/2025 LTDA - EPP BRASIL especializada em servigo de APOIO
teleatendimento para viabilizar a ADMINISTRATIVO,
operacao da Central de TECNICO E
Atendimento ao cidaddo do CIODES |OPERACIONAL
e do Disque-dendncia.
500 Prestacdo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 2.845.347,79
500 000000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 2.845.347,79
500 000000 2024017204007 |36388023000162 |SEJUS - SECRETARIA 00000000 - Sem - 2762 - SERVICOS DE |2024NE00226 |2025NL00008 |09/01/2025 |14/01/2025 |20250B00009 1.232,34
14/01/2024 DE ESTADO DA contrato LIMPEZA E
JUSTICA CONSERVACAO
500 000000 2025-LBN1K 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL |00000000 - Sem - 5162 - SERVICOS DE |2025NE00063 |2025NL00130 |06/02/2025 |06/02/2025 |20250B00205 311,36
07/02/2024 contrato PUBLICIDADE LEGAL A
APROPRIAR

Sistema Integrado de Gestédo das Financas Publicas do ES - Gestdo da SEFAZ

Impresso por Bianca Boone Silva

em 10/04/2025 11:59

Pagina 4/15




Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2025-LBN1K 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL |00000000 - Sem - 5162 - SERVICOS DE 2025NE00063 |2025NL00130 |06/02/2025 |06/02/2025 |20250B00206 272,44
07/02/2024 contrato PUBLICIDADE LEGAL A
APROPRIAR
500 000000 2024-Z4CP6 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL |00000000 - Sem - 5162 - SERVICOS DE |2025NE00063 [2025NL00233 |24/02/2025 |24/02/2025 |20250B00336 233,52
24/02/2024 contrato PUBLICIDADE LEGAL A
APROPRIAR
500 000000 2022-CBFFJ 23869776000148 |FUTURA ENGENHARIA [23000046 - FUTURA contratacdo de empresa 2756 - MANUTENCAO |2024NE00009 [2025NL00002 [09/01/2025 |13/01/2025 |20250B00003 31.059,98
14/01/2025 E CONSTRUTORA LTDA |COMERCIO E SERVICOS especializada para prestacao de E CONSERVACAO DE
DE REFRIGERACAO servigos de manutencéo preventiva |MAQUINAS E
EIRELLI ME e corretiva. EQUIPAMENTOS
500 000000 2024-LSJ3Q 05264014000136 |SCHULTZ COMERCIO E 20000025 - SCHULTZ SERVICOS DE MANUTENGAO 5062 - INSTALACAO |2024NE00073 [2025NL00010 [10/01/2025 (13/01/2025 |20250B00004 2.938,02
14/01/2025 SERVICOS LTDA COMERCIO E SERVICOS PREVENTIVA E CORRETIVA EM DE MAQUINAS E
LTDA ME APARELHOS DE AR EQUIPAMENTOS
CONDICIONADO, COM (DESPESAS
FORNECIMENTO DE PECAS, PARA CORRENTES)
ATENDER A SESP
500 000000 2024-02QT3 30760839000199 |GRAN LOC-LOCACAO |20001830 - GRAN LOC- |CONTRATACAO DE EMPRESA 2756 - MANUTENCAO [2024NE00057 [2025NL00006 |09/01/2025 [15/01/2025 |20250B00016 1.287,94
16/01/2025 E MANUTENCAO LOCACAO E ESPECIALIZADA EM MANUTENCAO E CONSERVACAO DE
LTDA-ME MANUTEN(;AO LTDA ME |PREVENTICA E CORRETIVA, COM MAQUINAS E
FORNECIMENTO DE PECAS E EQUIPAMENTOS
INSUMOS DE DOIS GRUPOS DE
GERADORES QUE PERTECEM A SESP,
22/09/2020 A 31/12/2020.
500 000000 2020-09TTT 280202 DEPARTAMENTO DE 21000065 - DIARIO CONRATO PARA PUBLICAGAO NO  |2742 - SERVIGOS DE  |2024NE00006 |2025NL00030 [15/01/2025 |16/01/2025 |20250B00035 7.486,87
17/01/2025 IMPRENSA OFICIAL OFICIAL DO ESTADO DO |DIARIO OFICIAL PUBLICIDADE LEGAL
ESPIRITO SANTO
500 000000 2024-WS4G8 13520423000184 |TTM SERVICOS 19002392 - TTM REFERENTE A CONTRATAGCAO DE 2834 - SERVICOS DE  |2024NE00078 |2025NL00022 |14/01/2025 |16/01/2025 |20250B00034 5.352,44
17/01/2025 COMBINADOS DE SERVICOS COMBINADOS |EMPRESA DE COPEIRAGEM PARA COPA E COZINHA
ESCRITORIO E APOIO DE ESCRITORIOS E APOIO |ATENDER A DEMANDA DO CIODES
ADMINISTRATIVOS ADMINISTRATIVO SUL.
LTDA
500 000000 2024-7Z3D3H 11511109000100 |JFL SERVICOS LTDA - |22003994 - JFL SERVICO DE GARCOM PARA 2834 - SERVICOS DE 2024NE00014 |2025NL00007 |09/01/2025 |16/01/2025 |20250B00030 5.834,64
17/01/2025 ME SERVICOS LTDA EPP ATENDER AS DEMANDAS DA SESP COPA E COZINHA
500 000000 2024-BWF1F 28151363000147 |COMPANHIA ESPIRITO |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE  |2024NE00117 |2025NL00023 |14/01/2025 |17/01/2025 |20250B00051 7.246,26
20/01/2025 SANTENSE DE contrato AGUA E ESGOTO
SANEAMENTO CESAN
500 000000 2024-HJBOH 31296882000108 |TELEVISAO CAPIXABA |23000073 - TELEVISAO REFERENTE A PRESTACAO DE 2742 - SERVICOS DE 2024NEO0051 |2025NL00025 |14/01/2025 |17/01/2025 |20250B00042 1.141,94
20/01/2025 LTDA CAPIXABA LTDA SERVICOS DE PUBLICI(;AO DIARIA PUBLICIDADE LEGAL
DE MATERIAS E ATOS OFICIAIS EM
JONAL DE GRANDE CIRCULACAO.
500 000000 2025-LBN1K 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL |00000000 - Sem - 5162 - SERVICOS DE |2025NE00063 [2025NL00034 |16/01/2025 |17/01/2025 |20250B00045 428,12
20/01/2025 contrato PUBLICIDADE LEGAL A
APROPRIAR
500 000000 2025-LBN1K 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL |00000000 - Sem - 5162 - SERVICOS DE 2025NE00063 |2025NL00038 |17/01/2025 |20/01/2025 |20250B00055 233,52
20/01/2025 contrato PUBLICIDADE LEGAL A
APROPRIAR
500 000000 2024-K6357 01213772000174 |ALTERNA 24000049 - ALTERNA IMPLANTACAO, OPERACAO, 2738 - SERVICOS DE 2024NE00056 |2025NL00035 |16/01/2025 |20/01/2025 |20250B00052 4.765,09
21/01/2025 TELECOMUNICAQ@ES E TELECOMUNICAQOES E MANUTENQAO E GERENCIAMENTO |TELECOMUNICACOES -
CONECTIVIDADE LTDA |CONECTIVIDADE DE REDE IP MULTISERVICOS, DADOS
- EPP CONTRATO N° 022/23 - ALTERNA
TELECOMUNICACOES E
CONECTIVIDADE LTDA
500 000000 2024-LRS03 05340639000130 |PRIME CONSULTORIAE 23003782 - PRIME REFERENTE A SERVICO DE 2756 - MANUTENCAO [2024NE00052 [2025NL00033 |15/01/2025 [21/01/2025 |20250B00062 317,18
22/01/2025 ASSESSORIA CONSULTORIAE MAUNTEN(;AO E PECAS PARA OS E CONSERVACAO DE
EMPRESARIAL LTDA ASSESSORIA EMPRESATIAL | VEICULOS DA SESP. MAQUINAS E
LTDA EPP EQUIPAMENTOS
500 000000 2024-D6M3W 02628150000170 |BRK AMBIENTAL - 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE  |2024NE00139 [2025NL00016 |14/01/2025 |22/01/2025 |20250B00065 1.920,98
23/01/2025 CACHOEIRO DE contrato AGUA E ESGOTO

ITAPEMIRIM S.A.
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2023-CQQKT 00471823000103 |HIMALAIA 24005351 - 020/2023 - |tem por objeto a prestagdo de 2752 - MANUTENCAO [2024NE00954 [2025NL00076 |27/01/2025 |27/01/2025 |20250B00081 225.002,80
28/01/2025 CONSTRUTORA LTDA |HIMALAIA ENGENHARIA |servigo técnico em manutencdo E CONSERVACAO DE
LTDA predial preventiva e corretiva, com |BENS IMOVEIS - PJ
fornecimento de todos os insumos
necessarios ao servico, visando
atender as necessidades da SESP
regido sul, conforme indicado no
Anexo | do Pregéo Eletronico n°
013/2021, parte integrante deste
ContratO
500 000000 2023-9WNJ8 00471823000103 |HIMALAIA 24005351 - 020/2023 - |tem por objeto a prestagdo de 2752 - MANUTENCAO |2024NE00954 [2025NL00066 [23/01/2025 |27/01/2025 |20250B00075 38.179,36
28/01/2025 CONSTRUTORA LTDA |HIMALAIA ENGENHARIA |servigo técnico em manutencédo E CONSERVACAO DE
LTDA predial preventiva e corretiva, com |BENS IMOVEIS - PJ
fornecimento de todos os insumos
necessarios ao servico, visando
atender as necessidades da SESP
regido sul, conforme indicado no
Anexo | do Pregéo Eletrénico n°
013/2021, parte integrante deste
ContratO
500 000000 2024-DWSG5 21577513000130 |DSJ SERVICOS LTDA 22004518 - DSJ REFERENTE A CONTRATAGCAO DE 2834 - SERVICOS DE  |2024NE00012 [2025NL00074 |27/01/2025 |29/01/2025 |20250B00090 5.768,84
30/01/2025 SERVICOS LTDA EMRESA DE COPEIRAGEM PARA COPA E COZINHA
ATENDER AS NECESSIDADES DA
SESP.
500 000000 2024-DWSG5 21577513000130 |DSJ SERVICOS LTDA 22004518 - DSJ REFERENTE A CONTRATAGAO DE 2834 - SERVICOS DE  |2024NE00012 |2025NL00075 |27/01/2025 |29/01/2025 |20250B00091 3.896,63
30/01/2025 SERVICOS LTDA EMRESA DE COPEIRAGEM PARA COPA E COZINHA
ATENDER AS NECESSIDADES DA
SESP.
500 000000 2024-6TB6C 83472803000176 |DIGITRO TECNOLOGIA |24002388 - DIGITRO O objeto do presente instrumento é 3785 - TI: SERVICOS |2024NE00525 |2025NL00017 |14/01/2025 |29/01/2025 |20250B00089 98.241,35
30/01/2025 LTDA TECNOLOGIA S.A - PROC. |a contratagdo de PRESTACAO DE TECNICOS
2023-2TM4Q SERVICOS DE MANUTENCAO, PROFISSIONAIS DE
ASSISTENCIA TECNICA TECNOLOGIA DE
ESPECIALIZADA PARA A INFORMAGAO (TI)
PLATAFORMA DE COMUTACAO
DIGITAL DA SESP-ES, NUMERO DE
SERIE 507709 (GUARDIAO WEB E
ONLINE), nas condicdes
estabelecidas no Termo de
Referéncia, Anexo | do Edital.Proc.
2023-2TM4Q
500 000000 2024-986KF 39752281000174 |ARGO INTELIGENCIA |24001703 - ARGO REFERENTE A SERVICO DE 3791 - TI: EVOLUGCAO |2024NE00425 [2025NL00079 [28/01/2025 [29/01/2025 |20250B00092 38.308,65
30/01/2025 DIGITAL LTDA INTELIGENCIA DIGITAL INFORMATICA PARA SUPRIR DE SOFTWARE
LTDA NECESSIADAE DA SESP
500 000000 2024-986KF 39752281000174 |ARGO INTELIGENCIA |24001703 - ARGO REFERENTE A SERVICO DE 3791 - TI: EVOLUGCAO |2024NE00888 [2025NL00080 [28/01/2025 (29/01/2025 |20250B00093 211.229,72
30/01/2025 DIGITAL LTDA INTELIGENCIA DIGITAL INFORMATICA PARA SUPRIR DE SOFTWARE
LTDA NECESSIADAE DA SESP
500 000000 2024-986KF 39752281000174 |ARGO INTELIGENCIA |24001703 - ARGO REFERENTE A SERVICO DE 3791 - TI: EVOLUCAO |2024NE00888 [2025NL00081 |28/01/2025 [29/01/2025 [20250B00094 342.218,35
30/01/2025 DIGITAL LTDA INTELIGENCIA DIGITAL INFORMATICA PARA SUPRIR DE SOFTWARE
LTDA NECESSIADAE DA SESP
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE |2024NE00289 |2025NL00077 |27/01/2025 |31/01/2025 |20250B00121 127,65
31/01/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  |2024NE00289 |2025NL00077 |27/01/2025 |31/01/2025 |20250B00122 100,60
31/01/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  |2024NE00289 |2025NL00077 |27/01/2025 |31/01/2025 |20250B00123 506,57
31/01/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  |2024NE00289 |2025NL00077 |27/01/2025 |31/01/2025 |20250B00124 29,52
31/01/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  |2024NE00289 [2025NL00077 |27/01/2025 |31/01/2025 |20250B00125 900,41
31/01/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  |2024NE00289 |2025NL00077 |27/01/2025 |31/01/2025 |20250B00126 1.340,63
31/01/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRI'I:O SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NE00289 |2025NL00077 |27/01/2025 |31/01/2025 |20250B00127 2.577,48
31/01/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2024NE00289 |2025NL00077 |27/01/2025 |31/01/2025 |20250B00128 21,46
31/01/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRI'I:O SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2024NE00289 |2025NL00077 |27/01/2025 |31/01/2025 |20250B00129 113,91
31/01/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRI[O SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  |2024NE00289 |2025NL00077 |27/01/2025 |31/01/2025 |20250B00130 656,91
31/01/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2024NE00289 |2025NL00077 |27/01/2025 |31/01/2025 |20250B00131 95,22
31/01/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRI'I:O SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NE00289 |2025NL00077 |27/01/2025 |31/01/2025 |20250B00132 611,24
31/01/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRI'I:O SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NE00289 |2025NL00077 |27/01/2025 |31/01/2025 |20250B00133 46,86
31/01/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2024NE00289 |2025NL00077 |27/01/2025 |31/01/2025 |20250B00134 252,39
31/01/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2024-MFTMB 28152650000171 |EDP ESPiRI'I:O SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2024NE00098 |2025NL00019 |14/01/2025 |31/01/2025 |20250B00117 45.278,68
03/02/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2024-MFTMB 28152650000171 |EDP ESPiRI[O SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  |2024NE00098 |2025NL00019 |14/01/2025 |31/01/2025 |20250B00118 5.481,84
03/02/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2024-QFF4F 28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2024NE00138 |2025NL00024 |14/01/2025 |31/01/2025 |20250B00120 5.557,53
03/02/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2024-QLHC4 28152650000171 |EDP ESPiRI'I:O SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NEO00576 |2025NL00005 |09/01/2025 |31/01/2025 |20250B00141 3.721,77
03/02/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2024-CQ1G7 07432517000107 SIMPRE§S COMERCIO, |22001215 - SIMPRE?S REFERENTE A CONTRATACAO DE 2817 - SERVICOS DE 2024NE00390 |2025NL00100 |04/02/2025 |04/02/2025 |20250B00183 17.109,41
04/02/2025 LOCACAO E SERVICOS |COMERCIO, LOCACAOE |EMPRESA PARA SERVOCOS DE COPIASE
LTDA. SERVICOS LTDA COPIA . REPRODUCAO DE
DOCUMENTOS
500 000000 2024-CQ1G7 07432517000107 SIMPRE§S COMERCIO, |22001215 - SIMPRE:SS REFERENTE A CONTRATACAO DE 2817 - SERVICOS DE 2024NEO0390 |2025NL00101 |04/02/2025 |04/02/2025 |20250B00184 17.104,54
04/02/2025 LOCAGAO E SERVICOS |COMERCIO, LOCACAOE |EMPRESA PARA SERVOCOS DE COPIAS E
LTDA. SERVICOS LTDA COPIA . REPRODUQAO DE
DOCUMENTOS
500 000000 2025-XX1G0 01213772000174 |ALTERNA B 24000049 - ALTERNA IMPLANTAQL&O, OPERACAO, 2738 - SERVICOS DE  [2025NE00031 |2025NL00104 |04/02/2025 |04/02/2025 |20250B00192 4.765,09
05/02/2025 TELECOMUNICACOES E | TELECOMUNICAGCOES E MANUTENCAO E GERENCIAMENTO |TELECOMUNICACOES -
CONECTIVIDADE LTDA |CONECTIVIDADE DE REDE IP MULTISERVICOS, DADOS
- EPP CONTRATO N° 022/23 - ALTERNA
TELECOMUNICACOES E
CONECTIVIDADE LTDA
500 000000 2021-KGB47 00360305000104 |CAIXA ECONOMICA 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE  |2025NE00152 [2025NL00093 |03/02/2025 |06/02/2025 |20250B00202 1.700,00
06/02/2025 FEDERAL - CEF MATRIZ|contrato PUBLICIDADE LEGAL
(utilizar inclusive para
pgto de consignagdes)
500 000000 2025-HB4SK 13520423000184 |TTM SERVICOS 19002392 - TTM REFERENTE A CONTRATACAO DE 2834 - SERVICOS DE 2025NE00034 |2025NL00155 |07/02/2025 |07/02/2025 |20250B00207 5.352,44
10/02/2025 COMBINADOS DE SERVICOS COMBINADOS |EMPRESA DE COPEIRAGEM PARA COPA E COZINHA
ESCRITORIO E APOIO DE ESCRITORIOS E APOIO |ATENDER A DEMANDA DO CIODES

ADMINISTRATIVOS
LTDA

ADMINISTRATIVO

SUL.
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2025-PHMS4 76535764000143 |OI S/IA EM 24002339 - Ol S.A. - EM PRESTA(;AO DE SERVICOS DE 2736 - SERVICOS DE 2025NE00097 |2025NL00106 |04/02/2025 |07/02/2025 |20250B00208 1.341,73
10/02/2025 RECUPERA(;AO RECUPERAQAO JUDICIAL -| TELEFONIA PARA TELECOMUNICAQGES -
JUDICIAL 2024.000046.45101.01 OPERACIONALIZAQAO DA REDE FIXO
CORPORATIVA DO GOVERNO DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO -
TELEFONIA FIXA LOCAL E
INTERURBANA, 0800 E TRIDIGITO,
conforme discriminado no Anexo |
do Edital. 2024-H6QK?9.
500 000000 2025-PHMS4 76535764000143 |OI SIA EM 24002339 - Ol S.A. - EM |PRESTACAO DE SERVICOS DE 2736 - SERVICOS DE |2025NE00097 |2025NL00106 |04/02/2025 |07/02/2025 |20250B00209 2.415,54
10/02/2025 RECUPERA(;AO RECUPERAQAO JUDICIAL -| TELEFONIA PARA TELECOMUNICAQOES -
JUDICIAL 2024.000046.45101.01 OPERACIONALIZA(;Z\O DA REDE FIXO
CORPORATIVA DO GOVERNO DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO -
TELEFONIA FIXA LOCAL E
INTERURBANA, 0800 E TRIDIGITO,
conforme discriminado no Anexo |
do Edital. 2024-H6QK?9.
500 000000 2025-PHMS4 76535764000143 |OI S/IA EM 24002339 - Ol S.A. - EM PRESTA(;AO DE SERVICOS DE 2736 - SERVICOS DE 2025NE00097 |2025NL00106 |04/02/2025 |07/02/2025 |20250B00210 2.013,17
10/02/2025 RECUPERA(;AO RECUPERAQAO JUDICIAL -| TELEFONIA PARA TELECOMUNICAQGES -
JUDICIAL 2024.000046.45101.01 OPERACIONALIZAQAO DA REDE FIXO
CORPORATIVA DO GOVERNO DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO -
TELEFONIA FIXA LOCAL E
INTERURBANA, 0800 E TRIDIGITO,
conforme discriminado no Anexo |
do Edital. 2024-H6QK?9.
500 000000 2025-2GJ94 11511109000100 |JFL SERVICOS LTDA - 22003994 - JFL SERVICO DE GARCOM PARA 2834 - SERVICOS DE |2025NE00028 |2025NL00156 |07/02/2025 |07/02/2025 |20250B00215 5.834,64
10/02/2025 ME SERVICOS LTDA EPP ATENDER AS DEMANDAS DA SESP COPA E COZINHA
500 000000 2024-BNLHR 14121957000109 |VALID CERTIFICADORA 00000000 - Sem - 4790 - Tl: 2025NE00064 |2025NL00175 |13/02/2025 |13/02/2025 |20250B00257 77,11
14/02/2025 DIGITAL LTDA contrato CERTIFICADO DIGITAL
500 000000 2025-BVW63 30760839000199 |GRAN LOC-LOCACAO |20001830 - GRAN LOC- CONTRATA(;AO DE EMPRESA 2756 - MANUTEN(}AO 2025NE00004 |2025NL00167 |12/02/2025 |13/02/2025 |20250B00254 1.287,94
14/02/2025 E MANUTENCAO LOCA(;AO E ESPECIALIZADA EM MANUTENQAO E CONSERVACAO DE
LTDA-ME MANUTENQAO LTDA ME |PREVENTICA E CORRETIVA, COM MAQUINAS E
FORNECIMENTO DE PECAS E EQUIPAMENTOS
INSUMOS DE DOIS GRUPOS DE
GERADORES QUE PERTECEM A SESP,
22/09/2020 A 31/12/2020.
500 000000 2025-GTW7X 83472803000176 |DIGITRO TECNOLOGIA |24002388 - DIGITRO O objeto do presente instrumento é|3785 - TI: SERVICOS |2025NE00026 |2025NL00166 |12/02/2025 |13/02/2025 |20250B00253 98.241,35
14/02/2025 LTDA TECNOLOGIA S.A - PROC. |a contratacéo de PRESTAC}Z\O DE TECNICOS
2023-2TM4Q SERVICOS DE MANUTENQAO, PROFISSIONAIS DE
ASSISTENCIA TECNICA TECNOLOGIA DE
ESPECIALIZADA PARA A INFORMAQAO (T1)
PLATAFORMA DE COMUTA(;AO
DIGITAL DA SESP-ES, NUMERO DE
SERIE 507709 (GUARDIAO WEB E
ONLINE), nas condicdes
estabelecidas no Termo de
Referéncia, Anexo | do Edital.Proc.
2023-2TM4Q
500 000000 2025-LBN1K 04196645000100 [IMPRENSA NACIONAL |00000000 - Sem - 5162 - SERVICOS DE |2025NE00063 |2025NL00176 |13/02/2025 |13/02/2025 |20250B00258 428,12
14/02/2025 contrato PUBLICIDADE LEGAL A
APROPRIAR
500 000000 2025-S07DL 280202 DEPARTAMENTO DE 21000065 - DIARIO CONRATO PARA PUBLICACAO NO  |2742 - SERVICOS DE  |2025NE00001 [2025NL00157 [07/02/2025 |13/02/2025 |20250B00252 6.525,15
14/02/2025 IMPRENSA OFICIAL OFICIAL DO ESTADO DO |DIARIO OFICIAL PUBLICIDADE LEGAL
ESPIRITO SANTO
500 000000 2025-S5BP8 31296882000108 |TELEVISAO CAPIXABA [23000073 - TELEVISAO REFERENTEAPRESTACAO DE 2742 - SERVICOS DE 2025NE00014 |2025NL00171 |12/02/2025 |13/02/2025 |20250B00256 1.300,55
14/02/2025 LTDA CAPIXABA LTDA SERVICOS DE PUBLICI(;AO DIARIA PUBLICIDADE LEGAL
DE MATERIAS E ATOS OFICIAIS EM
JONAL DE GRANDE CIRCULAQAO.
500 000000 2024-MCC5J 59456277000176 |ORACLE DO BRASIL 20001359 - ORACLE DO |REFERENTE AO CONTRATO COM A 1721 - TI: 2024NE00992 |2025NL00194 |17/02/2025 |18/02/2025 |20250B00297 51.182,89
19/02/2025 SISTEMAS LTDA BRASIL SISTEMAS LTDA EMPRESA ORACLE PARA O PERIODO |MANUTENGAO DE
DE 24 MESES A PARTIR DE SOFTWARE

20/07/2020
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-XGOLX 02277205000144 |VERT SOLU(;OES EM 23000160 - VERT AQUISIQAO DE UMA SOLUC}AO 3785 - TI: SERVICOS 2024NE00670 |2025NL00186 |17/02/2025 |18/02/2025 |20250B00294 182.871,97
19/02/2025 INFORMATICA LTDA SOLUQAO EM INTEGRADA DE INTELIGENCIA E TECNICOS
INFORMATICA LTDA PROCESSAMENTO ANALITICO, PROFISSIONAIS DE
COMPOSTA DE FORNECIMENTO DE |TECNOLOGIA DE
LICENCAS DE SOFTWARE PARA INFORMA(;AO (1)
ANALISE PREDITIVA, CIENCIA DE
DADOS E APRENDIZADO DE
MAQUINA, SUBSCRICAO DE
LICENCAS DE SOFTWARE DE
AMBIENTE HADOOP PARA
ARMAZENAGEM E PROCESSAMENTO
DE DADOS EM AMBIENTE BIG DATA,
BEM COMO SERVICOS DE
IMPLANTA(;AO, SUPORTE,
TREINAMENTO E
DESENVOLVIMENTO DE SOLUQ()ES
ANALITICAS, VISANDO MELHORAR
AS ACOES DE COMPETENCIA DA
SESP.
500 000000 2024-XGOLX 02277205000144 |VERT SOLU(;OES EM 23000160 - VERT AQUISIQAO DE UMA SOLUC}AO 3791 - TI: EVOLUQAO 2024NE00692 |2025NL00187 |17/02/2025 |18/02/2025 |20250B00295 418.270,96
19/02/2025 INFORMATICA LTDA SOLUQAO EM INTEGRADA DE INTELIGENCIA E DE SOFTWARE
INFORMATICA LTDA PROCESSAMENTO ANALITICO,
COMPOSTA DE FORNECIMENTO DE
LICENCAS DE SOFTWARE PARA
ANALISE PREDITIVA, CIENCIA DE
DADOS E APRENDIZADO DE
MAQUINA, SUBSCRICAO DE
LICENCAS DE SOFTWARE DE
AMBIENTE HADOOP PARA
ARMAZENAGEM E PROCESSAMENTO
DE DADOS EM AMBIENTE BIG DATA,
BEM COMO SERVICOS DE
IMPLANTA(;AO, SUPORTE,
TREINAMENTO E
DESENVOLVIMENTO DE SOLUQ()ES
ANALITICAS, VISANDO MELHORAR
AS ACOES DE COMPETENCIA DA
SESP.
500 000000 2025-ZR6RC 28151363000147 |COMPANHIA ESPIRITO |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE 2025NE00086 |2025NL00165 |12/02/2025 |18/02/2025 |20250B00292 8.837,68
19/02/2025 SANTENSE DE contrato AGUA E ESGOTO
SANEAMENTO CESAN
500 000000 2025-NX4X5 59456277000176 |ORACLE DO BRASIL 20001359 - ORACLE DO |REFERENTE AO CONTRATOCOMA |1721 - TI: 2025NE00193 |2025NL00211 |19/02/2025 |19/02/2025 |20250B00312 7.874,28
20/02/2025 SISTEMAS LTDA BRASIL SISTEMAS LTDA EMPRESA ORACLE PARA O PERIODO MANUTEN(;AO DE
DE 24 MESES A PARTIR DE SOFTWARE
20/07/2020
500 000000 2025-PW5GC 05264014000136 |SCHULTZ COMERCIO E |20000025 - SCHULTZ SERVICOS DE MANUTENC}AO 2756 - MANUTENC}AO 2025NE00009 |2025NL00192 |17/02/2025 |19/02/2025 |20250B00308 2.671,68
20/02/2025 SERVICOS LTDA COMERCIO E SERVICOS PREVENTIVA E CORRETIVA EM E CONSERVAQAO DE
LTDA ME APARELHOS DE AR MAQUINAS E
CONDICIONADO, COM EQUIPAMENTOS
FORNECIMENTO DE PECAS, PARA
ATENDER A SESP
500 000000 2025-X87Q6 05340639000130 |PRIME CONSULTORIAE |23003782 - PRIME REFERENTE A SERVICO DE 2754 - MANUTEN(}AO 2025NE00066 |2025NL00190 |17/02/2025 |21/02/2025 |20250B00322 4.029,92
21/02/2025 ASSESSORIA CONSULTORIAE MAUNTEN(;AO E PECAS PARA OS E CONSERVA(;AO DE
EMPRESARIAL LTDA ASSESSORIA EMPRESATIAL | VEICULOS DA SESP. VEICULOS
LTDA EPP
500 000000 2025-36RR6 23869776000148 |FUTURA ENGENHARIA [23000046 - FUTURA contratacdo de empresa 2756 - MANUTENCAO |2025NE00032 [2025NL00226 [20/02/2025 (21/02/2025 |20250B00318 32.540,90
21/02/2025 E CONSTRUTORA LTDA [ COMERCIO E SERVICOS especializada para prestagdo de E CONSERVACAO DE
DE REFRIGERACAO servicos de manutencéo preventiva |MAQUINAS E
EIRELLI ME e corretiva. EQUIPAMENTOS
500 000000 2025-TRMDF 02628150000170 |BRK AMBIENTAL - 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE  |2025NE00078 [2025NL00158 |07/02/2025 |21/02/2025 |20250B00320 2.085,30
22/02/2025 CACHOEIRO DE contrato AGUA E ESGOTO
ITAPEMIRIM S.A.
500 000000 2024-41BZC 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  |2025NE00125 [2025NL00184 |14/02/2025 |26/02/2025 |20250B00345 2.834,13
27/02/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2024-41BzC 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2025NE00125 |2025NL00184 |14/02/2025 |26/02/2025 |20250B00346 817,93
27/02/2025 DISTRIBUI(;AO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-41BzC 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2025NE00125 |2025NL00184 |14/02/2025 |26/02/2025 |20250B00347 92,09
27/02/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2024-41BZC 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO [00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2025NE00125 |2025NL00184 |14/02/2025 |26/02/2025 |20250B00348 47,87
27/02/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2024-41BzZC 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO [00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2025NE00125 |2025NL00184 |14/02/2025 |26/02/2025 |20250B00349 1.733,06
27/02/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2024-41BzZC 28152650000171 |EDP ESPiRI[O SANTO [00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2025NE00125 |2025NL00184 |14/02/2025 |26/02/2025 |20250B00350 747,62
27/02/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2024-41BzZC 28152650000171 |EDP ESPiRI[O SANTO [00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2025NE00125 [2025NL00184 |14/02/2025 |26/02/2025 |20250B00351 233,95
27/02/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2024-41BzC 28152650000171 |EDP ESPiRI'I:O SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2025NE00125 |2025NL00184 |14/02/2025 |26/02/2025 |20250B00352 28,64
27/02/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2024-41BzC 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2025NE00125 |2025NL00184 |14/02/2025 |26/02/2025 |20250B00353 114,75
27/02/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2024-41BZC 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO [00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2025NE00125 |2025NL00184 |14/02/2025 |26/02/2025 |20250B00354 92,16
27/02/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2024-41BzZC 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO [00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2025NE00125 |2025NL00184 |14/02/2025 |26/02/2025 |20250B00355 594,50
27/02/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2024-41BzZC 28152650000171 |EDP ESPiRI[O SANTO [00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2025NE00125 |2025NL00184 |14/02/2025 |26/02/2025 |20250B00356 55,01
27/02/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2024-41BzZC 28152650000171 |EDP ESPiRI[O SANTO [00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2025NE00125 [2025NL00184 |14/02/2025 |26/02/2025 |20250B00357 1.039,00
27/02/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2024-41BzC 28152650000171 |EDP ESPiRI'I:O SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2025NE00125 |2025NL00184 |14/02/2025 |26/02/2025 |20250B00358 1.574,53
27/02/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2025-DGVJIW 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2025NE00124 |2025NL00162 |10/02/2025 |26/02/2025 |20250B00341 6.287,61
27/02/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2025-L94MQ 07432517000107 |SIMPRESS COMERCIO, |22001215 - SIMPRESS REFERENTE A CONTRATAQAO DE 2817 - SERVICOS DE 2025NE00016 |2025NL00241 |26/02/2025 |27/02/2025 |20250B00368 17.104,54
27/02/2025 LOCA(;AO E SERVICOS COMERCIO, LOCAQAO E |EMPRESA PARA SERVOCOS DE COPIAS E B
LTDA. SERVICOS LTDA COPIA. REPRODUCAO DE
DOCUMENTOS
500 000000 2025-XC4CG 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2025NE00123 |2025NL00164 |12/02/2025 |26/02/2025 |20250B00342 46.126,23
27/02/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2025-XC4CG 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO [00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2025NE00123 |2025NL00164 |12/02/2025 |26/02/2025 |20250B00343 5.464,47
27/02/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2025-7W12D 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO [00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2025NE00126 |2025NL00179 |13/02/2025 |26/02/2025 |20250B00344 3.660,66
27/02/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2025-5HSD4 21577513000130 |DSJSERVICOS LTDA 22004518 - DSJ REFERENTE A CONTRATACAO DE 2834 - SERVICOS DE  |2025NE00022 [2025NL00262 |06/03/2025 |11/03/2025 |20250B00428 5.790,00
12/03/2025 SERVICOS LTDA EMRESA DE COPEIRAGEM PARA COPA E COZINHA
ATENDER AS NECESSIDADES DA
SESP.
500 000000 2025-HB4SK 13520423000184 |TTM SERVICOS 19002392 - TTM REFERENTEACONTRATAQAO DE 2834 - SERVICOS DE 2025NE00034 |2025NL00292 |11/03/2025 |12/03/2025 |20250B00440 5.352,44
13/03/2025 COMBINADOS DE SERVICOS COMBINADOS |EMPRESA DE COPEIRAGEM PARA COPA E COZINHA

ESCRITORIO E APOIO
ADMINISTRATIVOS
LTDA

DE ESCRITORIOS E APOIO
ADMINISTRATIVO

ATENDER A DEMANDA DO CIODES

SUL.
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2025-BVW63 30760839000199 |GRAN LOC-LOCACAO |20001830 - GRAN LOC- |CONTRATACAO DE EMPRESA 2756 - MANUTENCAO [2025NE00004 [2025NL00310 |13/03/2025 [13/03/2025 |20250B00461 1.287,94
14/03/2025 E MANUTENCAO LOCAQAO E ESPECIALIZADA EM MANUTENQAO E CONSERVACAO DE
LTDA-ME MANUTENQAO LTDA ME |PREVENTICA E CORRETIVA, COM MAQUINAS E
FORNECIMENTO DE PECAS E EQUIPAMENTOS
INSUMOS DE DOIS GRUPOS DE
GERADORES QUE PERTECEM A SESP,
22/09/2020 A 31/12/2020.
500 000000 2025-GTW7X 83472803000176 |DIGITRO TECNOLOGIA |24002388 - DIGITRO O objeto do presente instrumento é|3785 - TI: SERVICOS |2025NE00026 |2025NL00306 |12/03/2025 |13/03/2025 |20250B00459 98.241,35
14/03/2025 LTDA TECNOLOGIA S.A - PROC. |a contratacdo de PRESTACAO DE TECNICOS
2023-2TM4Q SERVICOS DE MANUTENCAO, PROFISSIONAIS DE
ASSISTENCIA TECNICA TECNOLOGIA DE
ESPECIALIZADA PARA A INFORMAGAO (TI)
PLATAFORMA DE COMUTAQAO
DIGITAL DA SESP-ES, NUMERO DE
SERIE 507709 (GUARDIAO WEB E
ONLINE), nas condi¢des
estabelecidas no Termo de
Referéncia, Anexo | do Edital.Proc.
2023-2TM4Q
500 000000 2025-PW5GC 05264014000136 |SCHULTZ COMERCIO E |20000025 - SCHULTZ SERVICOS DE MANUTENGAO 2756 - MANUTENCAO |2025NE00009 [2025NL00312 [13/03/2025 [13/03/2025 |20250B00462 3.010,24
14/03/2025 SERVICOS LTDA COMERCIO E SERVICOS PREVENTIVA E CORRETIVA EM E CONSERVACAO DE
LTDA ME APARELHOS DE AR MAQUINAS E
CONDICIONADO, COM EQUIPAMENTOS
FORNECIMENTO DE PECAS, PARA
ATENDER A SESP
500 000000 2025-2GJ94 11511109000100 |JFL SERVICOS LTDA - 22003994 - JFL SERVICO DE GARCOM PARA 2834 - SERVICOS DE |2025NE00028 |2025NL00325 |14/03/2025 |14/03/2025 |20250B00483 5.834,64
14/03/2025 ME SERVICOS LTDA EPP ATENDER AS DEMANDAS DA SESP COPA E COZINHA
500 000000 2025-36RR6 23869776000148 |FUTURA ENGENHARIA [23000046 - FUTURA contratacdo de empresa 2756 - MANUTENCAO |2025NE00032 [2025NL00321 [13/03/2025 [13/03/2025 |20250B00475 32.540,90
14/03/2025 E CONSTRUTORA LTDA |COMERCIO E SERVICOS especializada para prestacao de E CONSERVACAO DE
DE REFRIGERACAO servigos de manutencdo preventiva |MAQUINAS E
EIRELLI ME e corretiva. EQUIPAMENTOS
500 000000 2020-09TTT 280202 DEPARTAMENTO DE 21000065 - DIARIO CONRATO PARA PUBLICACAO NO 2742 - SERVICOS DE 2025NEO0001 |2025NL00330 |17/03/2025 |17/03/2025 |20250B00498 679,17
17/03/2025 IMPRENSA OFICIAL OFICIAL DO ESTADO DO |DIARIO OFICIAL PUBLICIDADE LEGAL
ESPIRITO SANTO
500 000000 2025-S07DL 280202 DEPARTAMENTO DE 21000065 - DIARIO CONRATO PARA PUBLICACAO NO 2742 - SERVICOS DE 2025NE00020 |2025NL00331 |17/03/2025 |17/03/2025 |20250B00499 4.000,25
17/03/2025 IMPRENSA OFICIAL OFICIAL DO ESTADO DO |DIARIO OFICIAL PUBLICIDADE LEGAL
ESPIRITO SANTO
500 000000 2025-XX1G0 01213772000174 |ALTERNA 24000049 - ALTERNA IMPLANTACAO, OPERACAO, 2738 - SERVICOS DE 2025NE00031 |2025NL00324 |14/03/2025 |17/03/2025 |20250B00497 4.598,66
18/03/2025 TELECOMUNICACOES E | TELECOMUNICACOES E MANUTENCAO E GERENCIAMENTO |TELECOMUNICAGOES -
CONECTIVIDADE LTDA |CONECTIVIDADE DE REDE IP MULTISERVICOS, DADOS
- EPP CONTRATO N° 022/23 - ALTERNA
TELECOMUNICAGCOES E
CONECTIVIDADE LTDA
500 000000 2025-N174D 02277205000144 |VERT SOLUCOES EM 23000160 - VERT AQUISICAO DE UMA SOLUGCAO 3785 - TI: SERVICOS |2025NE00128 [2025NL00343 |18/03/2025 |18/03/2025 |20250B00515 182.871,97
19/03/2025 INFORMATICA LTDA SOLUCAO EM INTEGRADA DE INTELIGENCIA E TECNICOS

INFORMATICA LTDA

PROCESSAMENTO ANALITICO,
COMPOSTA DE FORNECIMENTO DE
LICENCAS DE SOFTWARE PARA
ANALISE PREDITIVA, CIENCIA DE
DADOS E APRENDIZADO DE
MAQUINA, SUBSCRICAO DE
LICENCAS DE SOFTWARE DE
AMBIENTE HADOOP PARA
ARMAZENAGEM E PROCESSAMENTO
DE DADOS EM AMBIENTE BIG DATA,
BEM COMO SERVICOS DE
IMPLANTACAO, SUPORTE,
TREINAMENTO E
DESENVOLVIMENTO DE SOLUCOES
ANALITICAS, VISANDO MELHORAR
AS ACOES DE COMPETENCIA DA
SESP.

PROFISSIONAIS DE
TECNOLOGIA DE
INFORMACAO (TI)
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2025-N174D 02277205000144 |VERT SOLUCOES EM 23000160 - VERT AQUISICAO DE UMA SOLUCAO 3785 - TI: SERVICOS 2025NE00128 |2025NL00344 |18/03/2025 |18/03/2025 |20250B00516 182.871,97
19/03/2025 INFORMATICA LTDA SOLUQAO EM INTEGRADA DE INTELIGENCIA E TECNICOS
INFORMATICA LTDA PROCESSAMENTO ANALITICO, PROFISSIONAIS DE
COMPOSTA DE FORNECIMENTO DE |TECNOLOGIA DE
LICENCAS DE SOFTWARE PARA INFORMACAO (TI)
ANALISE PREDITIVA, CIENCIA DE
DADOS E APRENDIZADO DE
MAQUINA, SUBSCRICAO DE
LICENCAS DE SOFTWARE DE
AMBIENTE HADOOP PARA
ARMAZENAGEM E PROCESSAMENTO
DE DADOS EM AMBIENTE BIG DATA,
BEM COMO SERVICOS DE
IMPLANTACAO, SUPORTE,
TREINAMENTO E
DESENVOLVIMENTO DE SOLUQ()ES
ANALITICAS, VISANDO MELHORAR
AS ACOES DE COMPETENCIA DA
SESP.
500 000000 2025-ZR6RC 28151363000147 |COMPANHIA ESPIRITO |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE 2025NE00086 |2025NL00314 |13/03/2025 |18/03/2025 |20250B00510 7.568,90
19/03/2025 SANTENSE DE contrato AGUA E ESGOTO
SANEAMENTO CESAN
500 000000 2025-TRMDF 02628150000170 |BRK AMBIENTAL - 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE  |2025NE00078 [2025NL00328 |14/03/2025 |19/03/2025 |20250B00518 1.189,20
20/03/2025 CACHOEIRO DE contrato AGUA E ESGOTO
ITAPEMIRIM S.A.
500 000000 2025-TRMDF 02628150000170 |BRK AMBIENTAL - 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE  |2025NE00078 [2025NL00329 |14/03/2025 |19/03/2025 |20250B00519 1.208,02
20/03/2025 CACHOEIRO DE contrato AGUA E ESGOTO
ITAPEMIRIM S.A.
500 000000 2025-X248C 36388023000162 |SEJUS - SECRETARIA 00000000 - Sem - 2762 - SERVICOS DE  |2025NE00015 |2025NL00394 |24/03/2025 |24/03/2025 |20250B00552 665,50
25/03/2025 DE ESTADO DA contrato LIMPEZA E
JUSTICA CONSERVACAO
500 000000 2025-X87Q6 05340639000130 |PRIME CONSULTORIAE [23003782 - PRIME REFERENTE A SERVICO DE 2754 - MANUTENGCAO |2025NE00066 |2025NL00338 |17/03/2025 |24/03/2025 |20250B00547 3.351,45
25/03/2025 ASSESSORIA CONSULTORIA E MAUNTENGAO E PECAS PARA OS E CONSERVAGAO DE
EMPRESARIAL LTDA ASSESSORIA EMPRESATIAL | VEICULOS DA SESP. VEICULOS
LTDA EPP
500 000000 2025-5HSD4 21577513000130 |DSJ SERVICOS LTDA 22004518 - DSJ REFERENTE A CONTRATAGAO DE 2834 - SERVICOS DE  |2025NE00022 [2025NL00390 |24/03/2025 |24/03/2025 |20250B00548 5.790,00
25/03/2025 SERVICOS LTDA EMRESA DE COPEIRAGEM PARA COPA E COZINHA
ATENDER AS NECESSIDADES DA
SESP.
500 000000 2024-Z4ACP6 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL |00000000 - Sem - 5162 - SERVICOS DE |2025NE00063 |2025NL00409 |26/03/2025 |26/03/2025 |20250B00574 272,44
26/03/2025 contrato PUBLICIDADE LEGAL A
APROPRIAR
500 000000 2025-FT77F 07340993000190 |WEBTRIP AGENCIADE [24000861 - WEBTRIP Prestacéo de servigos de 2849 - PASSAGENS 2025NE00029 |2025NL00384 |20/03/2025 |26/03/2025 |20250B00567 5.500,89
26/03/2025 VIAGENS E TURISMO AGENCIA DE VIAGENS E  |agenciamento com fornecimento de|PARA O PAIS - AEREAS
LTDA TURISMO LTDA passagens aéreas nacionais e
internacionais para 24 meses
500 000000 2025-X248C 36388023000162 |SEJUS - SECRETARIA 00000000 - Sem - 2762 - SERVICOS DE |2025NE00015 |2025NL00408 |26/03/2025 |26/03/2025 |20250B00578 665,50
28/03/2025 DE ESTADO DA contrato LIMPEZA E
JUSTICA CONSERVACAO
500 000000 2025-N7VFL 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  |2025NE00123 |2025NL00315 |13/03/2025 |28/03/2025 |20250B00623 46.628,59
31/03/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2025-N7VFL 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  |2025NE00123 |2025NL00315 |13/03/2025 |28/03/2025 |20250B00624 5.138,84
31/03/2025 DISTRIBUIGAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2025-N7VFL 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2025NE00124 |2025NL00318 |13/03/2025 |28/03/2025 |20250B00622 7.301,17
31/03/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2025-N7VFL 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2025NE00125 |2025NL00350 |19/03/2025 |28/03/2025 |20250B00627 2.104,18
31/03/2025 DISTRIBUIQAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2025-N7VFL 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  |2025NE00125 |2025NL00350 [19/03/2025 |28/03/2025 |20250B00628 1.210,56
31/03/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2025-N7VFL 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  |2025NE00125 |2025NL00350 [19/03/2025 |28/03/2025 |20250B00629 227,68
31/03/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2025-N7VFL 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2025NE00125 |2025NL00350 |19/03/2025 |28/03/2025 |20250B00630 47,93
31/03/2025 DISTRIBUIGAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2025-N7VFL 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO [00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2025NE00125 |2025NL00350 |19/03/2025 |28/03/2025 |20250B00631 867,79
31/03/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2025-N7VFL 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO [00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2025NE00125 |2025NL00350 |19/03/2025 |28/03/2025 |20250B00632 719,93
31/03/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2025-N7VFL 28152650000171 |EDP ESPiRI[O SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2025NE00125 [2025NL00350 |19/03/2025 |28/03/2025 |20250B00633 239,13
31/03/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2025-N7VFL 28152650000171 |EDP ESPiRI[O SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2025NE00125 [2025NL00350 |19/03/2025 |28/03/2025 |20250B00634 28,67
31/03/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2025-N7VFL 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2025NE00125 |2025NL00350 |19/03/2025 |28/03/2025 |20250B00635 133,80
31/03/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2025-N7VFL 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2025NE00125 |2025NL00350 |19/03/2025 |28/03/2025 |20250B00636 595,22
31/03/2025 DISTRIBUIGAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2025-N7VFL 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO [00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2025NE00125 |2025NL00350 |19/03/2025 |28/03/2025 |20250B00637 45,49
31/03/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2025-N7VFL 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO [00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2025NE00125 [2025NL00350 |19/03/2025 |28/03/2025 |20250B00638 751,70
31/03/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2025-N7VFL 28152650000171 |EDP ESPiRI[O SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2025NE00125 |2025NL00350 |19/03/2025 |28/03/2025 |20250B00639 1.655,02
31/03/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2025-N7VFL 28152650000171 |EDP ESPiRI[O SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE  [2025NE00125 [2025NL00350 |19/03/2025 |28/03/2025 |20250B00640 92,30
31/03/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2025-N7VFL 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2025NE00126 |2025NL00345 |19/03/2025 |28/03/2025 |20250B00625 3.665,96
31/03/2025 DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2025-S5BP8 31296882000108 |TELEVISAO CAPIXABA [23000073 - TELEVISAO REFERENTEAPRESTA(;AO DE 2742 - SERVICOS DE 2025NE00014 |2025NL00421 |27/03/2025 |28/03/2025 |20250B00641 1.463,68
31/03/2025 LTDA CAPIXABA LTDA SERVICOS DE PUBLICIQAO DIARIA PUBLICIDADE LEGAL
DE MATERIAS E ATOS OFICIAIS EM
JONAL DE GRANDE CIRCULACAO.
500 000000 2024-724CP6 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL |00000000 - Sem - 5162 - SERVICOS DE 2025NE00063 |2025NL00457 |02/04/2025 |02/04/2025 |20250B00704 389,20
02/04/2025 contrato PUBLICIDADE LEGAL A
APROPRIAR
500 000000 2025-N7VFL 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO |00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2025NE00127 |2025NL00441 |01/04/2025 |01/04/2025 |20250B00691 1.672,13
02/04/2025 DISTRIBUIGAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 2025-NX4X5 59456277000176 |ORACLE DO BRASIL 20001359 - ORACLE DO |REFERENTE AO CONTRATOCOMA |1721 - Tl: 2025NE00193 |2025NL00433 |01/04/2025 |02/04/2025 |20250B00698 51.182,92
03/04/2025 SISTEMAS LTDA BRASIL SISTEMAS LTDA EMPRESA ORACLE PARA O PERIODO MANUTEN(;AO DE
DE 24 MESES A PARTIR DE SOFTWARE
20/07/2020
500 000000 2025-NX4X5 59456277000176 |ORACLE DO BRASIL 20001359 - ORACLE DO |REFERENTE AO CONTRATOCOMA |1721 - Tl: 2025NE00193 |2025NL00434 |01/04/2025 |02/04/2025 |20250B00699 18.898,30
03/04/2025 SISTEMAS LTDA BRASIL SISTEMAS LTDA EMPRESA ORACLE PARA O PERIODO MANUTENQAO DE
DE 24 MESES A PARTIR DE SOFTWARE
20/07/2020
500 000000 2025-NX4X5 59456277000176 |ORACLE DO BRASIL 20001359 - ORACLE DO |REFERENTE AO CONTRATOCOMA |1721 - Tl: - 2025NE00193 |2025NL00435 |01/04/2025 |02/04/2025 |20250B00700 40.158,87
03/04/2025 SISTEMAS LTDA BRASIL SISTEMAS LTDA EMPRESA ORACLE PARA O PERIODO MANUTENCAO DE
DE 24 MESES A PARTIR DE SOFTWARE
20/07/2020
500 000000 2024-Z4CP6 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL |00000000 - Sem - 5162 - SERVICOS DE |2025NE00063 [2025NL00480 |04/04/2025 |04/04/2025 |20250B00715 389,20
04/04/2025 contrato PUBLICIDADE LEGAL A
APROPRIAR
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2025-BVW63 30760839000199 |GRAN LOC-LOCACAO |20001830 - GRAN LOC- |CONTRATAGCAO DE EMPRESA 2756 - MANUTENGCAO |2025NE00004 [2025NL00500 [08/04/2025 [08/04/2025 |20250B00725 1.287,94
09/04/2025 E MANUTENCAO LOCAGCAO E ESPECIALIZADA EM MANUTENGAO |E CONSERVAGAO DE
LTDA-ME MANUTENGCAO LTDA ME |PREVENTICA E CORRETIVA, COM MAQUINAS E
FORNECIMENTO DE PECAS E EQUIPAMENTOS
INSUMOS DE DOIS GRUPOS DE
GERADORES QUE PERTECEM A SESP,
22/09/2020 A 31/12/2020.
500 000000 2025-GL379 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL |00000000 - Sem - 5162 - SERVICOS DE  |2025NE00151 |2025NL00507 |08/04/2025 |09/04/2025 |20250B00736 382,37
09/04/2025 contrato PUBLICIDADE LEGAL A
APROPRIAR
500 000000 2025-HB4SK 13520423000184 |TTM SERVICOS 19002392 - TTM REFERENTE A CONTRATAGCAO DE 2834 - SERVICOS DE  |2025NE00034 |2025NL00496 |08/04/2025 |08/04/2025 |20250B00724 5.352,44
09/04/2025 COMBINADOS DE SERVICOS COMBINADOS |EMPRESA DE COPEIRAGEM PARA COPA E COZINHA
ESCRITORIO E APOIO | DE ESCRITORIOS E APOIO |ATENDER A DEMANDA DO CIODES
ADMINISTRATIVOS ADMINISTRATIVO SUL.
LTDA
500 000000 2025-LBN1K 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL |00000000 - Sem - 5162 - SERVICOS DE |2025NE00063 [2025NL00506 |08/04/2025 |09/04/2025 |20250B00735 44,33
09/04/2025 contrato PUBLICIDADE LEGAL A
APROPRIAR
500 000000 2025-36RR6 23869776000148 |FUTURA ENGENHARIA |23000046 - FUTURA contratacdo de empresa 2756 - MANUTENCAO |2025NE00032 [2025NL00495 |08/04/2025 [08/04/2025 |20250B00723 32.540,90
09/04/2025 E CONSTRUTORA LTDA [ COMERCIO E SERVIGOS especializada para prestacdo de E CONSERVAGAO DE
DE REFRIGERACAO servigos de manutencdo preventiva |MAQUINAS E
EIRELLI ME e corretiva. EQUIPAMENTOS
700 Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido 930.333,55
700 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 930.333,55
700 000000 |OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS OU REPASSES DA UNIAO, ARRECADADAS PELA ADMINISTRAGCAO DIRETA 837.598,85
700 000000 2024-MVTGB 26342129000171 |AFTER LIMITS 24005416 - AFTER AQUISICAO DE 05 (CINCO) 3280 - _MAQUINAS, 2024NEO0O0970 |2025NL00356 |19/03/2025 |20/03/2025 |20250B00530 209.966,42
20/03/2025 COMERCIO DE LIMITS COMERCIO DE CONJUNTOS DE FERRAMENTAS DE  |UTENSILIOS E
EQUIPAMENTOS DE EQUIPAMENTOS DE DESENCARCERAMENTO A BATERIA |EQUIPAMENTOS
RESGATE LTDA RESGATE LTDA COMPOSTO POR: UMA UNIDADE DE |DIVERSOS (reclassificar
FERRAMENTA CORTADORA, UMA os saldos para o item
UNIDADE DE FERRAMENTA 3286)
ALARGADORA E UMA UNIDADE DE
FERRAMENTA EXPANSORA, EM
CONFORMIDADE COM A META 02,
DO PLANO DE TRABALHO DO
CONVENIO SENASP/MJSP N°
907346/2020.
700 000000 2024-MVTGB 26342129000171 |AFTER LIMITS 24005416 - AFTER AQUISICAO DE 05 (CINCO) 3280 - _MAQUINAS, 2024NEO00972 |2025NL00357 |19/03/2025 |20/03/2025 |20250B00531 577.628,01
20/03/2025 COMERCIO DE LIMITS COMERCIO DE CONJUNTOS DE FERRAMENTAS DE  |UTENSILIOS E
EQUIPAMENTOS DE EQUIPAMENTOS DE DESENCARCERAMENTO A BATERIA |EQUIPAMENTOS
RESGATE LTDA RESGATE LTDA COMPOSTO POR: UMA UNIDADE DE |DIVERSOS (reclassificar
FERRAMENTA CORTADORA, UMA os saldos para o item
UNIDADE DE FERRAMENTA 3286)
ALARGADORA E UMA UNIDADE DE
FERRAMENTA EXPANSORA, EM
CONFORMIDADE COM A META 02,
DO PLANO DE TRABALHO DO
CONVENIO SENASP/MJSP N°
907346/2020.
700 000000 2024-MVTGB 26342129000171 |AFTER LIMITS 24005416 - AFTER AQUISICAO DE 05 (CINCO) 3280 - _MAQUINAS, 2024NEO00974 |2025NL00358 |19/03/2025 |20/03/2025 |20250B00532 50.004,42
20/03/2025 COMERCIO DE LIMITS COMERCIO DE CONJUNTOS DE FERRAMENTAS DE  |UTENSILIOS E
EQUIPAMENTOS DE EQUIPAMENTOS DE DESENCARCERAMENTO A BATERIA |EQUIPAMENTOS
RESGATE LTDA RESGATE LTDA COMPOSTO POR: UMA UNIDADE DE |DIVERSOS (reclassificar
FERRAMENTA CORTADORA, UMA os saldos para o item
UNIDADE DE FERRAMENTA 3286)
ALARGADORA E UMA UNIDADE DE
FERRAMENTA EXPANSORA, EM
CONFORMIDADE COM A META 02,
DO PLANO DE TRABALHO DO
CONVENIO SENASP/MJSP N°
907346/2020.
700 311000 |EMENDAS INDIVIDUAIS VINCULADAS A OUTROS CONVENIOS, ARRECADADAS PELA ADMINISTRAGAO DIRETA 92.734,70
700 311000 2023-9M3D6 08979527000111 |RORIZ COMERCIO E 00000000 - Sem - 3275 - 2024NEO00948 |2025NL00416 |27/03/2025 |28/03/2025 |20250B00609 92.734,70
28/03/2025 IMPORTAGAO LTDA contrato INSTRUMENTOS
MUSICIAIS E
ARTISTICOS
704 Transferéncias da Unido Referentes a Compensacg6es Financeiras pela Exploracdo de Recursos Naturais 676.357,13
704 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 162.435,82
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
704 900000 |DESTINAGAO NAO VINCULADA - CONTRAPARTIDA DE CONVENIOS E OPERACOES DE CREDITO 162.435,82
704 900000 2024-MVTGB 26342129000171 |AFTER LIMITS 24005416 - AFTER AQUISICAO DE 05 (CINCO) 3280 - _MAQUINAS, 2024NE00966 |2025NL00353 |19/03/2025 |20/03/2025 |20250B00528 135.406,66
20/03/2025 COMERCIO DE LIMITS COMERCIO DE CONJUNTOS DE FERRAMENTAS DE  |UTENSILIOS E
EQUIPAMENTOS DE EQUIPAMENTOS DE DESENCARCERAMENTO A BATERIA |EQUIPAMENTOS
RESGATE LTDA RESGATE LTDA COMPOSTO POR: UMA UNIDADE DE |DIVERSOS (reclassificar
FERRAMENTA CORTADORA, UMA os saldos para o item
UNIDADE DE FERRAMENTA 3286)
ALARGADORA E UMA UNIDADE DE
FERRAMENTA EXPANSORA, EM
CONFORMIDADE COM A META 02,
DO PLANO DE TRABALHO DO
CONVENIO SENASP/MJSP N°
907346/2020.
704 900000 2024-MVTGB 26342129000171 |AFTER LIMITS 24005416 - AFTER AQUISICAO DE 05 (CINCO) 3280 - _MAQUINAS, 2024NE00968 |2025NL00354 |19/03/2025 |20/03/2025 |20250B00529 27.029,16
20/03/2025 COMERCIO DE LIMITS COMERCIO DE CONJUNTOS DE FERRAMENTAS DE  |UTENSILIOS E
EQUIPAMENTOS DE EQUIPAMENTOS DE DESENCARCERAMENTO A BATERIA |EQUIPAMENTOS
RESGATE LTDA RESGATE LTDA COMPOSTO POR: UMA UNIDADE DE |DIVERSOS (reclassificar
FERRAMENTA CORTADORA, UMA os saldos para o item
UNIDADE DE FERRAMENTA 3286)
ALARGADORA E UMA UNIDADE DE
FERRAMENTA EXPANSORA, EM
CONFORMIDADE COM A META 02,
DO PLANO DE TRABALHO DO
CONVENIO SENASP/MJSP N°
907346/2020.
704 Prestacéo de Servigos (inciso Ill do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 513.921,31
704 000000 |DESTINAGAO NAO VINCULADA 513.921,31
704 000000 2025-6ZSMN 39752281000174 |ARGO INTELIGENCIA 24001703 - ARGO REFERENTE A SERVICO DE 3791 - TI: EVOLUCAO [2025NE00163 [2025NL00268 |10/03/2025 [10/03/2025 |20250B00425 426.041,54
11/03/2025 DIGITAL LTDA INTELIGENCIA DIGITAL INFORMATICA PARA SUPRIR DE SOFTWARE
LTDA NECESSIADAE DA SESP
704 000000 2025-N174D 02277205000144 |VERT SOLUCOES EM 23000160 - VERT AQUISICAO DE UMA SOLUCAO 3791 - TI: EVOLUCAO |[2025NE00130 [2025NL00342 |18/03/2025 |18/03/2025 [20250B00514 87.879,77
19/03/2025 INFORMATICA LTDA SOLUQAO EM INTEGRADA DE INTELIGENCIA E DE SOFTWARE
INFORMATICA LTDA PROCESSAMENTO ANALITICO,
COMPOSTA DE FORNECIMENTO DE
LICENCAS DE SOFTWARE PARA
ANALISE PREDITIVA, CIENCIA DE
DADOS E APRENDIZADO DE
MAQUINA, SUBSCRICAO DE
LICENCAS DE SOFTWARE DE
AMBIENTE HADOOP PARA
ARMAZENAGEM E PROCESSAMENTO
DE DADOS EM AMBIENTE BIG DATA,
BEM COMO SERVICOS DE
IMPLANTACAO, SUPORTE,
TREINAMENTO E
DESENVOLVIMENTO DE SOLUQ()ES
ANALITICAS, VISANDO MELHORAR
AS ACOES DE COMPETENCIA DA
SESP.
754 Recursos de Operagdes de Crédito 9.158.747,02
754 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 9.158.747,02
754 000025 |BNDES - PROGRAMA DE SEGURANGA PUBLICA DO ESPIRITO SANTO 9.158.747,02
754 000025 2024-H8ZL2 08250241000796 |VALENCE MAQUINAS E |00000000 - Sem - 3292 - VEICULOS DE  |2024NE00875 [2025NL00062 |23/01/2025 |27/01/2025 |20250B00079 305.173,44
28/01/2025 EQUIPAMENTOS LTDA |contrato TRACAO MECANICA
754 000025 2024-QSGGP 10394422000142 |HYUNDAI MOTOR 00000000 - Sem - 3292 - VEICULOS DE  |2024NE00782 [2025NL00387 [21/03/2025 [21/03/2025 |20250B00539 4.431.611,58
21/03/2025 BRASIL MONTADORA |contrato TRACAO MECANICA
DE AUTOMOVEL
754 000025 2024-ZW930 59104760000191 |TOYOTA DO BRASIL 00000000 - Sem - 3292 - VEICULOS DE  |2024NE00869 [2025NL00430 [28/03/2025 (28/03/2025 |20250B00619 1.384.250,06
31/03/2025 LTDA contrato TRAGAO MECANICA
754 000025 2024-ZW930 59104760000191 |TOYOTA DO BRASIL 00000000 - Sem - 3292 - VEICULOS DE 2024NE00870 |2025NL00431 |28/03/2025 |28/03/2025 |20250B00620 2.466.647,94
31/03/2025 LTDA contrato TRAGAO MECANICA
754 000025 2024-5VQP4 36519422000115 |IVG BRASIL LTDA 00000000 - Sem - 3292 - VEICULOS DE  [2024NE00876 [2025NL00494 |08/04/2025 |08/04/2025 |20250B00720 571.064,00
08/04/2025 contrato TRAGCAO MECANICA
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